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صفحه توسط گروه جهادی شهدای آبفا شیراز صورت گرفت؛

 نوسازی و راه اندازی دستگاه جوش و موتوربرق از انبار اسقاط
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: گروه 
جهادی شهدای آبفا شیراز با جمع آوری برخی از قطعات از انبار اسقاط، 
موفق به طراحی و نوسازی دو دستگاه جوش پلی اتیلن و راه اندازی یک 

دستگاه موتوربرق سیار شدند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا 
با اشاره به این مهم که عملیات اجرایی این گروه  شیراز بهمن بهروزی 
جهادی سبب پیشبرد برخی پروژه های حساس می شود تصریح کرد: این 

اقدام منجر به صرفه جویی مبلغ 9 میلیارد ریال شد.
نیاز گروه جهادی در راستای طرح های  به  با توجه  این عمل  افزود:  وی 

واگذار شده به جهادگران انجام شد.
این مقام مسئول اذعان کرد: گروه جهادی شهدای آبفا شیراز با جمع آوری 
برخی از قطعات این دستگاه ها از انبار اسقاط موفق به ساخت دو دستگاه 
جوش پلی اتیلن در اقطار 200 تا 450 میلیمتر با هزینه 20 میلیون ریال و 

راه اندازی یک دستگاه موتوربرق سیار شدند.

شهردار کلان شهر شیراز مطرح کرد؛

دهه فجر تجلی صلابت ملی و تبلور 
غیرت دینی است

همزمان با سراسر کشور اجرا می شود؛

برگزاری مسابقات فرهنگی هنری امید فردا 
در فارس

در  دقیقه ای  چند  اختلال  درخصوص  شیراز  شهرداری  سخنگوی   
از  یکی  بهمن   ۷ شنبه  گفت:  مترو  یک  خط  قطارهای  حرکت 
قطار  جلوی  پریدن  به  اقدام  شریعتی  متروی  ایستگاه  در  شهروندان 
کرد و باوجودی که راهبر قطار سریعاً اقدام به ترمز اضطراری کرد، 
اما فرد دچار حادثه شد و بر اثر این حادثه، اختلال چند دقیقه ای در 

حرکت قطارهای خط یک ایجاد شد.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شنبه  روز  حادثه گفت: عصر  این  به  اشاره  با  جاویدی  رضا  شیراز 
آقایی شریعتی،  ایستگاه  سکوی  به  قطار  ورود  هنگام  در  بهمن   ۷ 
4۱ ساله با ورود به حریم ریلی ممنوعه، اقدام به پریدن مقابل قطار 
کرد و باوجودیکه راهبر قطار سریعاً اقدام به ترمز اضطراری کرد، 

فرد دچار سانحه شد.
از  افزود: پس  بین الملل شهرداری شیراز  امور  ارتباطات و  مدیرکل 
این حادثه کارکنان مترو به سرعت ضمن انجام اقدامات ایمنی لازم 
با مرکز اورژانس جهت اعزام به محل تماس گرفتند و فرد سانحه 

دیده تحویل عوامل اورژانس شد.
سخنگوی شهرداری شیراز اضافه کرد: بر اثر این حادثه اختلال چند 
دقیقه ای در حرکت قطارهای خط یک ایجاد شد که بلافاصله حرکت 
نیز  اکنون  از سر گرفته شد و هم  به صورت روان و عادی  قطارها 

خدمات مترو به شهروندان در حال ارائه است.

شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد؛

شهردار منطقه 9 شیراز از کلنگ زنی ۱6 پروژه عمرانی در شهرداری 
منطقه 9 شیراز با اعتبار 3 هزار و 6۷6 میلیارد تومان به همراه تملک 

خبر داد .
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه 9 
عبدالصالح رستم زاده از اجرای بوستان ساحلی طلاییه در بلوار طلاییه 
و  آبنما  پل،  غرفه،  اسکیت،  پیست  شامل  مترمربع   32000 متراژ  به 
اجرای  فوتبال و همچنین  زمین  والیبال،  زمین  بازی کودکان،  زمین 
دوچرخه سواری،  مسیر  شامل  حسین  امام  شهرک  در  ورزشی  سالن 
سرویس بهداشتی، فضای سبز، پارکینگ، محل بازی کودکان و زمین 
فنون  بوستان علولم و  اجرای  از  ادامه  چمن مصنوعی و همچنین در 
شامل قسمت های نجوم و ستاره شناسی، قسمت های مختلف آموزشی، 
کتابخانه خبر داد. رستم زاده همچنین از احداث بوستان مادر و کودک 
بلوار طلاییه، احداث بوستان رضوان در شهرک رضوان، احداث  در 
بوستان کودک در شهرک سامان، احداث 35 متری شهدای ورزشکار، 

تکمیل لوله گذاری آبهای سطحی در شهرک های سطح منطقه، احداث 
افزایش  جهت  در  گواهی  شهیدان  و  محبوبه  خیابان  در  حائل  دیوار 
ایمنی تردد همشهریان ، اجرای زیرسازی و جدول گذاری و همچنین 

اجرای اسفالت در معابر شهری خبر داد.

تفاهم نامه همکاری بین شهرداری شیراز و دانشگاه صنعتی شریف در 
زمینه انجام پروژه های پژوهشی و استفاده از هوش مصنوعی در حل 
نیازهای مدیریت شهری به همت معاونت حمل ونقل  مسائل و رفع 
و ترافیک شهرداری شیراز در راستای ایجاد دفتر همکاری مشترک 

میان دو مجموعه منعقد شد.
پنجمین  و  چهل  و  یکصد  در  غضنفری:  خبری/خدیجه  سرویس 
جلسه شورای اسلامی شهر، تفاهم نامه همکاری بین شهرداری شیراز و 
دانشگاه صنعتی شریف در زمینه انجام پروژه های پژوهشی و استفاده 
از هوش مصنوعی در حل مسائل و رفع نیازهای شهرداری شیراز با 
و  اسلامی شهر، شهردار کلان شهر  اعضای شورای  و  رئیس  حضور 

رئیس دانشگاه صنعتی شریف به امضای طرفین رسید.
 ابراهیم حسینی رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در سخنانی اظهار 
منفعت  به  همه  از  بیشتر  تفاهم نامه  این  امضای  کرد:  امیدواری 
شهروندان شیراز باشد و اثرات عملی آن در شهر مقدس شیراز پیش 

چشم مردم واقع شود.  
به  شریف  صنعتی  دانشگاه  شیراز  کلان شهر  شهردار  اظهار  به  بنا   
عنوان یک برند در دنیا با دارا بودن زمینه مناسب در راستای توسعه 
علم و فناوری و محیطی برای اکتشافات نوآورانه در راستای رسیدن 
به شهری هوشمند برای شهرداری و کلان. شهر شیراز که بیش از 
۸0 درصد بودجه آن بودجه عمرانی است با نگاه ویژه به پروژه های 

حمل ونقل و ترافیک، تأثیرگذار خواهد بود.
کلان  سطح بندی  در  امروز  شیراز  شهر  افزود:  اسدی  محمدحسن 
شهرهای ایران جز کلان شهرهای با قدمت بالا و اصلی محسوب شده 
و شهرداری شیراز با تیمی حرفه ای و مدیرانی از بدنه این مجموعه 

بزرگ مشرف به امور تلاش می کنند.
اداره  جهت  در  همکاری  تفاهم نامه  این  اهمیت  به  اشاره  با  وی 
هوش  داد:  ادامه  یافته  توسعه  و  خاص  اصول  با  شیراز  کلان شهر 
مصنوعی فناوری جدیدی را در شهرداری و شهر شیراز اجرا خواهد 
کرد و از شهرداری الکترونیک آغاز و به شهر هوشمند خواهد رسید.

شهردار کلان شهر شیراز در این خصوص تأکید کرد: تفاهم نامه باید 
پروژه محور باشد تا بتوانیم برای مردم این کلان شهر مفید واقع شویم.

این مقام ارشد مدیریت شهری ادامه داد: با توجه به پیچیدگی امورات 
و مسائل مدیریت شهری نیاز است تا یک نگاه علمی به موضوعات 

شهر داشته باشیم.
نگاه  و  توجه  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  اینکه  به  اشاره  با  اسدی 
ویژه ای به این موضوع دارد، افزود: باتوجه به گذشت بیش از 2.5 
سال از فعالیت شورای ششم بر اساس برنامه محوری و پژوهش و با 
فعال کردن مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر شیراز اتفاقات 

بسیار خوبی در حال رقم خوردن است.

وی با بیان اینکه دانشگاه صنعتی شریف یک مرکز علمی با جایگاه 
برتر علمی در سطح کشور است، از مدیریت این دانشگاه به جهت 
فراهم آوردن یک بستر به جهت توجه به جوانان، قدردانی کرد و 
افزود: مبادله این تفاهم نامه میان شهرداری شیراز و دانشگاه صنعتی 
شریف در موضوعاتی همچون هوش مصنوعی به منظور حل مسائل 

و رفع نیازهای شهر است.
و  به گفت وگو  توجه  با  خاطرنشان کرد:  شیراز  شهردار کلان شهر 
با دارا بودن ظرفیت های این مرکز  تبادل نظرهای صورت گرفته و 

دانشگاهی، شهرداری شیراز آمادگی خود را در راستای تعامل بیشتر 
با این مرکز اعلام می دارد. 

اسلامی،  انقلاب  فجر  دهه  ایام الله  فرارسیدن  گرامیداشت  وی ضمن 
بهره برداری و کلنگ زنی پروژه های فاخر در حوزه  با  اضافه کرد: 
شهری بتوان امیدآفرینی را در میان مردم شریف شهر شیراز سومین 

حرم اهل بیت )ع( ایجاد کرد. 
کرد:  اظهار  خصوص  این  در  نیز  شریف  صنعتی  دانشگاه  رئیس 
دانشگاه صنعتی شریف، دانشگاهی مسئله محور با تمرکز بر مسائل 

بالقوه  توان های  تا  دارد  آن  بر  تلاش  و  جامعه  نیازهای  و  کشور 
دانشگاه را به توان بالفعل تبدیل کند. 

 عباس موسوی افزود: یکی از موضوعات مورد توجه دانشگاه صنعت 
شریف که بر اساس اولویت در دانشگاه تعریف شده است، توجه به 
مسئله کلان شهرها با محوریت توجه به آب، محیط زیست، انرژی، 

ترافیک، حمل ونقل و هوشمندسازی است.
وی اضافه کرد: با توجه به زیرساخت هایی که در دانشگاه وجود دارد 
با تحول  ارتباط  بالایی را در  بسیار خوب و سطح  اقدامات  می توان 

دیجیتال و هوشمند سازی و استفاده از هوش مصنوعی انجام داد. 
این  انعقاد  با  کرد:  امیدواری  اظهار  شریف  صنعتی  دانشگاه  رئیس 
باشد  مجموعه  دو  میان  موثرتر  همکاری  برای  مقدمه ای  تفاهم نامه 
تا علاوه بر استفاده از ظرفیت منافع این تفاهم نامه توسط شهروندان 
بهره مند  این طرح  منفعت  از  نیز  نظام و جامعه  شیرازی و مجموعه 

شوند. 
موسوی در ضمن ابراز خرسندی از آغاز همکاری با شهرداری شیراز 
بخش  سه  در  شریف  صنعتی  دانشگاه  کرد:  اظهار  نشست  این  در 
آموزش، پژوهش و فناوری در کشور در رأس قرار داشته و تأکید 

آن توجه و پرداختن به مسائل مهم و حیاتی کشور است.
معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز درخصوص امضای این 
تفاهم نامه عنوان و کرد: در راستای اقدامات هفته حمل ونقل تا دهه 
فجر این معاونت، تفاهم نامه همکاری با دانشگاه صنعتی شریف در 
زمینه انجام پروژه های پژوهشی و استفاده از هوش مصنوعی در حل 
رجب  ماه  مبارک  ایام  در  شیراز  شهرداری  نیازهای  رفع  و  مسائل 
منعقد و یکی از اتفاقات مهم در بحث هوشمند سازی و استفاده از 
ظرفیت های هوشمند مصنوعی در سطح کلان شهر شیراز خواهد بود.

هادی شه دوست شیرازی افزود: اعتقاد ما بر این است که سنتی اداره 
کردن شهرها امکان پذیر نبوده و باید به سمت هوشمندسازی حرکت 
کنیم و بر این اساس تصمیم بر استفاده از ظرفیت های دانشگاه صنعتی 

شریف بسیار مؤثر خواهد بود.
اسلامی  شورای  و  شهرداری  که  تکلیفی  راستای  در  داد:  ادامه  وی 
شهر شیراز در آبان ماه سال جاری درخصوص استفاده از ظرفیت های 
بود،  شده  محول  ترافیک  و  حمل ونقل  معاونت  به  مصنوعی  هوش 
انعقاد  با  و  شد  محقق  سرانجام  و  پیگیری  همکاری  نامه  تفاهم  این 
این تفاهم نامه پروژه های کلان شهری با نگاه به هوشمندسازی و رفع 

نیازهای شهری اجرا خواهد شد.
و  فعالیت های پژوهشی  انجام  بنابراین گزارش؛ همکاری در جهت 
نیازهای  رفع  و  مسائل  حل  راستای  در  مصنوعی  هوش  از  استفاده 
ایجاد دفتر همکاری  با  شهرداری شیراز، محورهای اصلی است که 

مشترک دانشگاه و شهرداری در این تفاهم نامه دنبال می شود.

در راستای توسعه فناوری های شهری صورت گرفت؛
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